3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - VERTUS - du 18/10/2025 au

FFTa 19/10/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RUTAT Louison VERTUS BLANCS 1010542S | U11HCL 207 166 373
COTEAUX

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VASSAL-CROCHET VERTUS BLANCS 1020979D | U13HCL 179 191 370
Quentin COTEAUX

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DELAHAYE GaEtane VERTUS BLANCS 1007727L | U15FCL 235 264 499
COTEAUX
2 |THUNIN Ambre CHALONS EN 0053349N | U15FCL 186 178 364
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DUPREY Maelys MOURMELON LE 10027237 | U18FCL 238 256 494
GRAND
2 |CORDIER Ambre CHALONS EN 0039797H | U18FCL 194 197 391
CHAMPAGNE 1ER
3 |ZIEGELMEYER Katell REIMS 1025920E | U18FCL 138 167 305

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |LAGENESTE Thibaut CHALONS EN 0946947R | U21HCL 266 264 530
CHAMPAGNE 1ER

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S | S1FCL 279 278 557
BIGORGNE Amandine  |SUIPPES 0796163V | S1FCL 217 215 432
3 | VOISELLE Ludivine MOURMELON LE 0994513T | S1FCL 169 154 323
GRAND
4 |HUSSON Emilie MAREUIL SUR AY 1050510Y | S1FCL 163 139 302

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - VERTUS - du 18/10/2025 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

2

3

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

N o gl wDN

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom
VOISELLE Sullivan

MARTIN Thomas

DRUON Fabien

HUSSON Jeremy

Nom
LECOURT Isabelle

RUTAT Flavia

DE ROSA Armelle

Nom
TREFFOT Nicolas

ZIEGELMEYER Damien
DUREL Bastien
NEYRET Mathieu
DELHAYE Pierrick
GALOPHE Alexis
VASSAL Jean Pierre

BINIAUX Norbert

Nom
BOUSQUET Genevieve
VLUGGENS Raymonde

Dimanche 19 Octobre 2025

Club

MOURMELON LE
GRAND

VERTUS BLANCS
COTEAUX

VERTUS BLANCS
COTEAUX

MAREUIL SUR AY

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

VERTUS BLANCS
COTEAUX

CHALONS EN
CHAMPAGNE

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE

REIMS
EPERNAY
VERZY
SUIPPES
VERZY

VERTUS BLANCS
COTEAUX

MAREUIL SUR AY

Club
CHATEAU THIERRY

MOURMELON LE
GRAND

Licence
0994512S

0792065R

0418388V

0461975X

Licence
1042733V

0668825J

0031461X

Licence
0329660B

0001158J
0397536E
0931688E
0969964J
0030838V
10209752

1057379D

Licence
0933390E
0416054H

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

259

245

222

218

224

215

175

275

265
257
246
244
240
210

189

227
242

239

249

247

214

230

219

198

271

263
253
261
251
225
225

195

233
212

19/10/2025
Total | Nb10 | Nb9
498
494
469
432

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

454
434

373

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

546

528
510
507
495
465
435

384
Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
460

454

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - VERTUS - du 18/10/2025 au

FFTa 19/10/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |WALCZAK Patrice MOURMELON LE 1034616Q | S3HCL 263 247 510
GRAND
2 |CHERBONNIER MOURMELON LE 0040822X | S3HCL 237 269 506
Dominique GRAND
3 |BOUVENET JErOme CHALONS EN 1042760W | S3HCL 238 257 495

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 3
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LAHAYE Eliot EPERNAY 09244157 |U21HCO 276 281 557

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 HENRION Sophie EPERNAY 04474877 | S1FCO 269 264 533

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LALLEMANT Julien VILLENEUVE D'ASCQ 0392179G | S1HCO 289 289 578
2 |COUVENT Florian CHALONS EN 0971940G | S1IHCO 273 276 549
CHAMPAGNE
3 |MARTINS TEo CHALONS EN 10308557 | S1IHCO 276 263 539
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LAGENESTE Nicolas CHALONS EN 0041817D | S2HCO 284 283 567
CHAMPAGNE 1ER
2 |GUILBERT Frederic MOURMELON LE 0001857U | S2HCO 273 275 548
GRAND
3 |DRACHE Jeremy EPERNAY 0318929M | S2HCO 265 278 543

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DAVID Alain EPERNAY 0014490A | S3HCO 283 280 563
2 |FRANCOIS Dominique EPERNAY 0277358B | S3HCO 279 280 559
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - VERTUS - du 18/10/2025 au

FFTa 19/10/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
3 |LAMARTHEE Gerard CHALONS EN 0365740U | S3HCO 268 276 544

CHAMPAGNE 1ER
4 |LESCUYER Sylvain CHALONS EN 0684550B | S3HCO 247 239 486

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PONGNIAN Sarah BEZANNES 1006265F S1FBB 203 206 409

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |GONSE Jean Yves SUIPPES 09658617 | S2HBB 239 256 495
2 |ADNET Manuel VERTUS BLANCS 0014456N | S2HBB 228 243 471
COTEAUX
3 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 227 227 454
BOIS
4 |FOUET Alain BEZANNES 0909482T | S3HBB 226 226 452
CHEF Maxence BEZANNES 1013024E | S1HBB 221 224 445
6 |LE HENAFF Maxime BEZANNES 0037333E | S1HBB 165 168 333

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VASSAL-CROCHET VERTUS BLANCS 1020979D | U13HCL 226 173 399
Quentin COTEAUX

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARTIN Thomas VERTUS BLANCS 0792065R | S1HCL 261 237 498
COTEAUX

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - VERTUS - du 18/10/2025 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom
Tir 2 |RUTAT Flavia

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom

Tir 2 |VASSAL Jean Pierre

Club

VERTUS BLANCS
COTEAUX

Club

VERTUS BLANCS
COTEAUX

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom
Tir 2 | ADNET Manuel

Tir 2 | JORGE Georges

Club

VERTUS BLANCS
COTEAUX

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Nombre total d'archers : 51

Club Organisateur :

0651038 CIE DES ARCHERS VERTUSIENS

Liste des arbitres :

0465623M VEGNADUZZ0 CLAIRE

Dimanche 19 Octobre 2025

Licence
0668825J

Licence
10209757

Licence
0014456N

0456413B

19/10/2025

Cat m m Total Nb 10 Nb 9

S2FCL 234 236 470

Nbre d'archers : 1

Cat m m Total Nb 10 Nb 9

S2HCL 196 196 392

Nbre d'archers : 1

Cat m m Total Nb 10 Nb 9
S2HBB 243 231 474
S3HBB 212 238 450

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsabile :
0313462V FRANCOIS BRIGITTE
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