

CONCOURS EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VERTUS - du 18/10/2025 au 19/10/2025

U11 Homme Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	RUTAT Louison	VERTUS BLANCS COTEAUX	1010542S	U11HCL	207	166	373		

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	VASSAL-CROCHET Quentin	VERTUS BLANCS COTEAUX	1020979D	U13HCL	179	191	370		

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DELAHAYE GaËtane	VERTUS BLANCS COTEAUX	1007727L	U15FCL	235	264	499		
2	THUNIN Ambre	CHALONS EN CHAMPAGNE	0053349N	U15FCL	186	178	364		

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DUPREY Maelys	MOURMELON LE GRAND	1002723Z	U18FCL	238	256	494		
2	CORDIER Ambre	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	0039797H	U18FCL	194	197	391		
3	ZIEGELMEYER Katell	REIMS	1025920E	U18FCL	138	167	305		

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAGENESTE Thibaut	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	0946947R	U21HCL	266	264	530		

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	MACHINET Audrey	ARCIS SUR AUBE	0749700S	S1FCL	279	278	557		
2	BIGORGNE Amandine	SUIPPES	0796163V	S1FCL	217	215	432		
3	VOISELLE Ludivine	MOURMELON LE GRAND	0994513T	S1FCL	169	154	323		
4	HUSSON Emilie	MAREUIL SUR AY	1050510Y	S1FCL	163	139	302		

Nbre d'archers : 4

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 1/5



CONCOURS EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VERTUS - du 18/10/2025 au 19/10/2025

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	VOISELLE Sullivan	MOURMELON LE GRAND	0994512S	S1HCL	259	239	498		
2	MARTIN Thomas	VERTUS BLANCS COTEAUX	0792065R	S1HCL	245	249	494		
3	DRUON Fabien	VERTUS BLANCS COTEAUX	0418388V	S1HCL	222	247	469		
4	HUSSON Jeremy	MAREUIL SUR AY	0461975X	S1HCL	218	214	432		

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LECOURT Isabelle	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	1042733V	S2FCL	224	230	454		
2	RUTAT Flavia	VERTUS BLANCS COTEAUX	0668825J	S2FCL	215	219	434		
3	DE ROSA Armelle	CHALONS EN CHAMPAGNE	0031461X	S2FCL	175	198	373		

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TREFFOT Nicolas	CHALONS EN CHAMPAGNE	0329660B	S2HCL	275	271	546		
2	ZIEGELMEYER Damien	REIMS	0001158J	S2HCL	265	263	528		
3	DUREL Bastien	EPERNAY	0397536E	S2HCL	257	253	510		
4	NEYRET Mathieu	VERZY	0931688E	S2HCL	246	261	507		
5	DELHAYE Pierrick	SUIPPES	0969964J	S2HCL	244	251	495		
6	GALOPHE Alexis	VERZY	0030838V	S2HCL	240	225	465		
7	VASSAL Jean Pierre	VERTUS BLANCS COTEAUX	1020975Z	S2HCL	210	225	435		
8	BINIAUX Norbert	MAREUIL SUR AY	1057379D	S2HCL	189	195	384		

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

	•								
С	It Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
	BOUSQUET Genevieve	CHATEAU THIERRY	0933390E	S3FCL	227	233	460		
2	VLUGGENS Raymonde	MOURMELON LE GRAND	0416054H	S3FCL	242	212	454		

Nbre d'archers : 2

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 2/5



CONCOURS EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VERTUS - du 18/10/2025 au 19/10/2025

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	WALCZAK Patrice	MOURMELON LE GRAND	1034616Q	S3HCL	263	247	510		
2	CHERBONNIER Dominique	MOURMELON LE GRAND	0040822X	S3HCL	237	269	506		
3	BOUVENET JÉrÔme	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	1042760W	S3HCL	238	257	495		

Nbre d'archers : 3

U18-U21 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAHAYE Eliot	EPERNAY	0924415Z	U21HCO	276	281	557		

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	HENRION Sophie	EPERNAY	0447487Z	S1FCO	269	264	533		

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LALLEMANT Julien	VILLENEUVE D'ASCQ	0392179G	S1HCO	289	289	578		
2	COUVENT Florian	CHALONS EN CHAMPAGNE	0971940G	S1HCO	273	276	549		
3	MARTINS TÉo	CHALONS EN CHAMPAGNE	1030855Z	S1HCO	276	263	539		

N<mark>bre d'</mark>archers : **3**

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	LAGENESTE Nicolas	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	0041817D	S2HCO	284	283	567		
2	GUILBERT Frederic	MOURMELON LE GRAND	0001857U	S2HCO	273	275	548		
3	DRACHE Jeremy	EPERNAY	0318929M	S2HCO	265	278	543		

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DAVID Alain	EPERNAY	0014490A	S3HCO	283	280	563		
2	FRANCOIS Dominique	EPERNAY	0277358B	S3HCO	279	280	559		

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 3/5



CONCOURS EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VERTUS - du 18/10/2025 au 19/10/2025

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
3	LAMARTHEE Gerard	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	0365740U	S3HCO	268	276	544		
4	LESCUYER Sylvain	CHALONS EN CHAMPAGNE 1ER	0684550B	S3HCO	247	239	486		

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9	
1	PONGNIAN Sarah	BEZANNES	1006265F	S1FBB	203	206	409			

N<mark>bre d</mark>'archers : **1**

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GONSE Jean Yves	SUIPPES	0965861Z	S2HBB	239	256	495		
2	ADNET Manuel	VERTUS BLANCS COTEAUX	0014456N	S2HBB	228	243	471		
3	JORGE Georges	STE GENEVIEVE DES BOIS	0456413B	S3HBB	227	227	454		
4	FOUET Alain	BEZANNES	0909482T	S3HBB	226	226	452		
5	CHEF Maxence	BEZANNES	1013024E	S1HBB	221	224	445		
6	LE HENAFF Maxime	BEZANNES	0037333E	S1HBB	165	168	333		

Nbre d'archers : 6

Autres tirs

U13 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	VASSAL-CROCHET Quentin	VERTUS BLANCS COTEAUX	1020979D	U13HCL	226	173	399		

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	MARTIN Thomas	VERTUS BLANCS COTEAUX	0792065R	S1HCL	261	237	498		

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

- 1										
- 1	T:	N1	Olaska Olaska	1 !	0-1			T-1-1	NIL 40	NII- O
- 1	Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
- 1		110111	Oldb		Out			. ota.	140 10	1100

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 4/5



CONCOURS EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VERTUS - du 18/10/2025 au 19/10/2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

-	Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Т	ir 2	RUTAT Flavia	VERTUS BLANCS COTEAUX	0668825J	S2FCL	234	236	470		

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	VASSAL Jean Pierre	VERTUS BLANCS COTEAUX	1020975Z	S2HCL	196	196	392		

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	ADNET Manuel	VERTUS BLANCS COTEAUX	0014456N	S2HBB	243	231	474		
Tir 2	JORGE Georges	STE GENEVIEVE DES BOIS	0456413B	S3HBB	212	238	450		

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 51

Club Organisateur:

0651038 CIE DES ARCHERS VERTUSIENS

Arbitre responsable :

0313462V FRANCOIS BRIGITTE

Liste des arbitres :

0465623M VEGNADUZZO CLAIRE

Dimanche 19 Octobre 2025 Page 5/5